МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    от 12.09.2017 г. 									№ 54

Об итогах проведения районного легкоатлетического кросса в рамках
Спартакиады обучающихся общеобразовательных школ района в 2017 году.

В соответствии с планом работы ОБОУ ДО «Курский областной центр туризма», на 2017 год, в целях дальнейшего развития физической культуры и спорта среди обучающихся общеобразовательных школ района, пропаганды здорового образа жизни, согласно плану работы МКООДО «Большесолдатский районный Дом детского творчества» 8 сентября 2017 г.  на стадионе села Большое Солдатское прошел районный легкоатлетический кросс. В соревнованиях приняли участие команды из МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Борщенская СОШ», МКОУ «Скороднянская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Саморядовская СОШ»,  МКОУ «Любостанская СОШ»,  МКОУ «Мало-Каменская СОШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Ржавская ООШ», МКОУ «Извековская ООШ», МКОУ «Сторожевская ООШ», МКОУ «Косторнянская ООШ», МКОУ «Бирюковская ООШ», МКОУ «Маховоколодезская ООШ».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протоколы проведения районных соревнований.

2. Места в общекомандном зачете распределить следующим образом:
среди средних школ:
1 место – команда МКОУ «Большесолдатская СОШ» - 452 оч.
2 место – команда МКОУ «Розгребельская СОШ» - 337 оч.
3 место – команда МКОУ «Скороднянская  СОШ» - 301 оч.
4 место -  команда МКОУ «Борщенская СОШ» - 288 оч.
5 место – команда МКОУ «Мало-Каменская СОШ» - 270 оч.
6 место – команда МКОУ «Любостанская  СОШ» - 268 оч.
7 место – команда МКОУ «Саморядовская СОШ» - 210 оч.
8 место – команда МКОУ «Нижнегридинская СОШ» - 206 оч.
среди  основных школ:
1 место – команда МКОУ «Ржавская ООШ» - 195 оч.
2 место – команда МКОУ «Косторнянская ООШ» - 190 оч.
3 место – команда МКОУ «Будищанская ООШ» - 187 оч.
4 место – команда МКОУ «Сторожевская  ООШ» - 151 оч.
5 место – команда МКОУ «Бирюковская ООШ» -  133 оч.
6 место – команда МКОУ «Извековская ООШ» - 66 оч.
7 место – команда МКОУ «Маховоколодезская ООШ» - 47 оч.

3. Места в личном зачете распределить следующим образом:
Дистанция 2000 м (юноши):
1 место – Котов Николай, обучающийся МКОУ «Любостанская СОШ». Руководитель Миненков С.В.
2 место – Горбатенко Илья, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинов С.М.
3 место – Калинин Сергей, обучающийся МКОУ «Скороднянская СОШ». Руководитель Умрихин А.П.

Дистанция 1000 м (юноши):
1 место – Пономарев Алексей, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинов С.М.
2 место – Бабкин Александр, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинов С.М.
3 место – Улыбин Максим, обучающийся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Скоркина А.Н.

1 место – Аграмаков Михаил, обучающийся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Савинов В.В.
2 место – Мезенцев Никита, обучающийся МКОУ «Бирюковская ООШ». Руководитель Мезенцева Е.В.
3 место – Исаев Александр, обучающийся МКОУ «Ржавская ООШ». Руководитель Торохов Н.М.
Дистанция 500 м (юноши):
1 место -  Ханин Роман, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинов С.М.
2 место – Воскобойников Дмитрий, обучающийся МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель Зарецкий Е.И.
3 место -  Боярский Перт, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинов С.М.

1 место – Косинов Алексей, обучающийся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Савинов В.В.
2 место – Щербаков Игорь, обучающийся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Коржов А.В.
3 место – Стародубцев Максим, обучающийся МКОУ «Ржавская ООШ». Руководитель Торохов Н.М.

Дистанция 1500 м (девушки):
1 место – Шаталова Ольга, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинов С.М.
2 место – Конорева Анжелика, обучающаяся МКОУ Скороднянская СОШ. Руководитель Умрихин А.П.
3 место – Стародубцева Наталья, обучающаяся МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель Зарецкий Е.И.

Дистанция 1000 м (девушки):
1 место – Шевченко Марина, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Ханин А.А.
2 место – Боровлева Светлана, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Воскобойников Ю.С.
3 место – Кузьмина Екатерина, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская  СОШ». Руководитель Савинов С.М.

1 место – Райзих Галина, обучающаяся МКОУ «Ржавская ООШ». Руководитель Торохов Н.М.
2 место – Цуканова Елизавета, обучающаяся МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Гридина Т.П.
3 место – Бородина Ксения, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Коржов А.В.

Дистанция 500 м (девушки):
1 место – Хакимьянова Анна, обучающаяся МКОУ «Любостанская СОШ». Руководитель Миненков С.В.
2 место – Гусакова Татьяна, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинов С.М.
3 место – Умрихина Юлия, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Воскобойников Ю.С.

1 место – Сухих Вита, обучающаяся МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Гридина Т.П.
2 место – Кобзарева Алина, обучающаяся МКОУ «Ржавская ООШ». Руководитель Торохов Н.М.
3 место – Пасконная Анастасия, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Савинов В.В.

4. Объявить благодарность методисту МКООДО «Большесолдатский РДДТ» Ханину А.А. за подготовку и проведение  районного легкоатлетического кросса.

5. Объявить благодарность учителям физкультуры, подготовившим призеров и победителей в личном зачете, а также команды, занявшие призовые места: Савинову С.М., Ханину А.А., Воскобойникову Ю.С.,  Скоркиной А.Н., Савинову В.В., Торохову Н.М., Миненкову С.В.,  Умрихину А.П., Зарецкому Е..И., Коржову А.В., Гридиной Т.П., Мезенцевой Е.В..

6. На областные соревнования по легкоатлетическому кроссу направить сборную команду Большесолдатского района.

Директор МКОО ДО «Большесолдатский
РДДТ»  Большесолдатского района Курской области 			 В.Н. АЛФИМОВА.